



## OOPYn jäsenkirje maaliskuu 2021

### Edunvalvonta

Ovtes ja Kvtes -neuvottelut ovat käynnissä parhaillaan. Paikallisia palkkauksen epäkohtia korjataan seuraavasti:

- peruskoulun opojen palkkaus
- alakoulun virkarehtoreiden palkkaus
- tutoropettajien palkkaaminen myös jatkossa
- 5.-6. -luokkien opettajille luokanvalvontatyön korvaus
- tasasumma kaikille vakinaisille päteville

Orimattilan opettajille ja rehtoreille

-neuvottelut samanaikaisen lähi- ja etäopetuksen korvaamisesta ovat käynnissä

### Kevätkokous

Oopyn kevätkokous pidetään etäkokouksena 31.3.2021 klo 16.30. Ilmoittautumiset [oopy.tiedotus@gmail.com](mailto:oopy.tiedotus@gmail.com). Kokoukseen osallistujat pääsevät myös etä-joogaan.

### Oopy Instagramissa

Oopy on ottanut käyttöönsä Instagramin, liity seuraajaksi ja pysy mukana tärkeissä asioissa. Meidät löytää instasta #OAJORIMATTILA.

### Kuntavaalit

Kuntavaaleista on lähtenyt jäsenistölle postia. Oopyn hallitus tekee kuntavaaliehdokkaille vaalivideon, jossa esitellään opetusalan tärkeimpiä asioita ehdokkaille.

### Tyhy-toimintaa

Jäsenistölle on suunnitteilla keväällä liikunnallinen kilometrihaaste, olehan kuulolla! Lisäinfoa myöhemmin.

### OAJ On the Road

OAJ on the Road- kiertue pysähtyy pitkästä aikaa Päijät-Hämeessä. Alustava tapahtumapäivä on 22.9. Orimattilassa. Puheenjohtaja Olli Luukkainen on tapahtumapäivässä mukana. Ohjelmassa on työnantajatapaaminen/vierailu, yleisötapahtuma sekä illalla jäsentilaisuus. Kannattaa merkitä päivämäärä jo nyt kalenteriin. Lisätietoa tapahtumasta tulee syksyllä.



## OAJ-sovellus

Nyt löydät tärkeät OAJ-palvelut omasta puhelimestasi! Sovelluksesta löydät muun muassa mobiilijäsenkortin, jäsenedut, Fiilismittarin, ajankohtaiset uutiset ja blogit, Opettaja-lehden, vakuutustiedot, tärkeää tietoa työelämästä ja tietysti myös OAJ:n sähköiset palvelut.

Sovellus toimii Android- ja IOS-käyttöjärjestelmissä.

Suosittellemme pitämään puhelimen selaimen ajan tasalla.

### Näin lataat sovelluksen:

Avaa puhelimen selain ja kirjoita osoite <https://app.oaj.fi>

Lisää sovellus puhelimen kotinäytölle ohjeiden mukaisesti.

Avaa sovellus ja kirjaudu jäsentunnuksilla, pankkitunnuksella tai mobiilivarmenteella.

Jos sinulla on ongelmia kirjautumisessa, tarkista [kirjautumisohjeista](#), mitä voit tehdä.

